
 
 

UCHWAŁA NR LIII/397/2023 
RADY GMINY RADZANÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY RADZANÓW NA ROK 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. , poz. 40 ze zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art.242, art.258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. 
poz. 583 ze zm.) 

Rada Gminy Radzanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie  23.744.330,55zł, w tym  

a) dochody bieżące w kwocie   19.026.626,45zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie   4.717.704,10zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 24.892.943,10zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie: 18.858.973,19zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie: 6.033.969,91zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1.148.612,55zł, który 
zostanie pokryty przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.148.612,55zł. 

2. Przychody budżetu wynoszą 1.148.612,55zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na 
sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną  w wysokości  144.373,52zł.  

2) celową  zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 40.600zł. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4a i 4b do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki  
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1608



2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dotacje podmiotowe dla: 

a) Gminnej Biblioteki Publicznej w Radzanowie, 

b) Gminnego Ośrodka Kultury w Radzanowie, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. 1. Wydatki budżetu na 2024 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych na łączną kwotę 
550.602,29zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 550.602,29zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonanie wydatków, o których mowa w ust. 1, następuje przez Wójta, który informuje 
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych o terminach realizacji poszczególnych 
przedsięwzięć. 

§ 11. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych, 
zgodnie załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na rok 2024 nie objęte wieloletnią prognozą 
finansową, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 3.000.000zł, 

2) zmian w planie wydatków budżetu gminy w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy wraz z pochodnymi z wyjątkiem takich wydatków określonych w WPF 
na przedsięwzięcia, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu, w ramach działu klasyfikacji budżetowej, polegających 
na przenoszeniu wydatków majątkowych na wydatki bieżące lub wydatków bieżących na majątkowe, jak 
również na przesunięciu środków między wydatkami majątkowymi, z wyjątkiem wydatków bieżących 
i majątkowych ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na przedsięwzięcia. Powyższe zmiany 
nie mogą prowadzić do wprowadzenia nowego zadania lub likwidacji zadania istniejącego, 

4) przekazywania uprawnień kierownikowi jednostek organizacyjnych do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków jednostki. 

5) samodzielnego zaciągania zobowiązań przekraczających rok budżetowy do łącznej kwoty 1.000.000zł 
z wyjątkiem zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji i remontów, 

6) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków   europejskich, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymywanych z budżetu środków europejskich. 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach. 

§ 14. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta do: 

- dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji, 

- dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1608



- dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz planie wydatków budżetu gminy związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku 
budżetu gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Cezary Jurkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1608



Strona 1 z 9 

Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

 bieżące  

010   Rolnictwo i łowiectwo 786 713,97 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 785 913,97 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 785 913,97 

 01095  Pozostała działalność 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
 

  0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 91 258,92 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 543,92 

 
 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0470 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 409,92 

  
0550 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 2 634,00 

   Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
 

  0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

67 500,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 20 715,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1608



Strona 2 z 9 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
 

  0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 715,00 

750   Administracja publiczna 52 714,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 714,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
 

  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

52 714,00 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
694,00 

  
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 694,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
 

  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

694,00 

752   Obrona narodowa 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
 

  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1608



Strona 3 z 9 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

9 323 708,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 1 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z podatku od działalności gospodarczej   

  0350 osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 
1 000,00 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

516 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 430 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 800,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 57 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 26 000,00 

  
0500 

Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 1 000,00 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

824 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 380 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 195 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 27 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 190 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 000,00 

  
0500 

Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 30 000,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 

 
75618 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
102 680,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1608



Strona 4 z 9 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z części opłaty za zezwolenie na   

  0270 sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
1 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

  
0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 49 000,00 

   Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych   

  0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
37 680,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 7 879 228,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0010 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 7 795 897,00 

  
0020 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 83 331,00 

758   Różne rozliczenia 5 423 946,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 4 363 913,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 363 913,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 059 033,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 059 033,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 517 441,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1608



Strona 5 z 9 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 27 165,96 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
 

  0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

22 165,96 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 24 110,25 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa   

  2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowogminnych) 

24 110,25 

 80104  Przedszkola  306 665,35 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w   

  0670 jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
173 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 31 086,00 

   Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
 

  0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 531,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa   

  2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowogminnych) 

98 048,35 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 159 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 159 500,00 

852   Pomoc społeczna 399 226,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1608



Strona 6 z 9 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 

85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

16 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa   

  2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowogminnych) 

16 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 79 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych   

  0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
28 200,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa   

  2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowogminnych) 

51 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 174 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa   

  2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowogminnych) 

174 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 80 650,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
 

  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 064,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa   

  2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowogminnych) 

76 586,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 19 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1608



Strona 7 z 9 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 19 200,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 25 764,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa   

  2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowogminnych) 

25 764,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
 

  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 1 566 362,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 555 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
 

  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 555 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 362,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
 

  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

362,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

11 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1608



Strona 8 z 9 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
 

  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

11 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 863 762,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 793 762,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych   

  0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
792 762,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Środki otrzymane od pozostałych jednostek   

  2460 zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 000,00 

 
90019 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
35 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00 

   bieżące razem: 19 026 626,45 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  majątkowe  

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 014 750,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

2 014 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1608



Strona 9 z 9 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 014 750,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

2 014 750,00 

   Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 
 

  6257 oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 014 750,00 

758   Różne rozliczenia 2 702 954,10 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 2 702 954,10 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Środki otrzymane z Rządowego Funduszu   

  6370 Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
2 702 954,10 

   majątkowe razem: 4 717 704,10 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

2 014 750,00 

Ogółem: 23 744 330,55 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 014 750,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1608



Strona 1 z 30  

Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok  

Dział  Rozdział  
§ 
 
  

/ 
grupa 

Nazwa  Plan  

  
Z tego: 

         

Wydatki bieżące  

  
z tego:  

 

Wydatki   
majątkowe 

  z tego:    

wydatki  
budżetowych, 

jednostek  

z tego:  

dotacje na  
zadania  bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na  
programy  

finansowane z 

 
 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

pkt 2 i 3 w 

art. 5 ust. 1  

wypłaty z tytułu 
gwarancji 
poręczeń i  

obsługa długu  
inwestycje i  
inwestycyjne 

zakupy  

w tym:  

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 

Wniesienie  
wkładów do 
handlowego 
spółek prawa  

wynagrodzenia  
i składki od  

nich naliczane  
realizacją 

ichzwiązane 
zwydatki   
zadań; 
statutowych  

na programy 
finansowane z 

 
 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

pkt 2 i 3, w 
art. 5 ust. 1  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  
010  

    
Rolnictwo i łowiectwo  2 542 817,99  3 956,00  3 956,00  0,00  3 956,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 538 861,99  2 538 861,99  2 538 861,99  0,00  0,00 

  
01030  

  
Izby rolnicze  3 956,00  3 956,00  3 956,00  0,00  3 956,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
2850  

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

podatku rolnego uzyskanych 

wpływów z  
3 956,00  3 956,00  3 956,00  0,00  3 956,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
01043  

  
wsi Infrastruktura 

wodociągowa  
2 538 861,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 538 861,99  2 538 861,99  2 538 861,99  0,00  0,00 

    
6057  Wydatki inwestycyjne  

jednostek budżetowych 
2 014 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 014 750,00  2 014 750,00  2 014 750,00  0,00  0,00 

    
6059  Wydatki inwestycyjne  

jednostek budżetowych 
524 111,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  524 111,99  524 111,99  524 111,99  0,00  0,00 

600  
    

Transport i łączność  2 807 719,41  182 719,41  182 719,41  0,00  182 719,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 625 000,00  2 625 000,00  0,00  0,00  0,00 

  
60016  

  
Drogi publiczne gminne  2 807 719,41  182 719,41  182 719,41  0,00  182 719,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 625 000,00  2 625 000,00  0,00  0,00  0,00 

    
4210  Zakup materiałów i  

wyposażenia 
10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4270  Zakup usług remontowych  162 229,41  162 229,41  162 229,41  0,00  162 229,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4390  

Zakup usług obejmujących  
wykonanie ekspertyz, analiz  
i opinii  

10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4430  Różne opłaty i składki  490,00  490,00  490,00  0,00  490,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
6050  Wydatki inwestycyjne  

jednostek budżetowych 
729 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  729 750,00  729 750,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1608



Strona 2 z 30  

    

6370  

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego   Funduszu Polski 

Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację  
zadań inwestycyjnych 

1 895 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 895 250,00  1 895 250,00  0,00  0,00  0,00 

700  
    

Gospodarka mieszkaniowa  48 000,00  48 000,00  48 000,00  0,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
70005  

  
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami 

28 000,00  28 000,00  28 000,00  0,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4260  Zakup energii  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4300  Zakup usług pozostałych  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4430  Różne opłaty i składki  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
70007    

Gospodarowanie gminy  
mieszkaniowym zasobem  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4210  Zakup materiałów i  

wyposażenia 
10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4260  Zakup energii  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

710  
    

Działalność usługowa  172 000,00  172 000,00  172 000,00  0,00  172 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
71004  

  
przestrzennego Plany 

zagospodarowania  
172 000,00  172 000,00  172 000,00  0,00  172 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4300  Zakup usług pozostałych  172 000,00  172 000,00  172 000,00  0,00  172 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

750  
    

Administracja publiczna  3 050 666,11  3 050 666,11  2 804 311,11  2 159 699,11  644 612,00  0,00  246 355,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
75011  

  
Urzędy wojewódzkie  52 714,00  52 714,00  52 714,00  52 714,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4010  Wynagrodzenia osobowe  

pracowników 
44 093,68  44 093,68  44 093,68  44 093,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1608



Strona 3 z 30  

Dział  Rozdział  
§ 
 
  

/ 
grupa 

Nazwa  Plan  

    
Z tego: 

   

Wydatki bieżące  
  

z tego:  
  

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

wydatki  z tego:  
 

świadczenia  
  

obsługa długu  
 

w tym:  
  

 

      
jednostek  

budżetowych, 

wynagrodzenia  
i składki od  

nich naliczane  realizacją 
ichzwiązane 
zwydatki   
zadań; 
statutowych  

dotacje na  
zadania  
bieżące 

na rzecz osób  
fizycznych;  

wydatki na  
programy  

finansowane z 

 
 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa pkt 2 i 
3 w art. 5 

ust. 1  

wypłaty z tytułu 
gwarancji 
poręczeń i      

inwestycje i  
inwestycyjne 

zakupy  
na programy 

finansowane z 

 
 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa pkt 2 i 
3, w art. 5 

ust. 1  

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 

Wniesienie  
wkładów do 
handlowego 
spółek prawa  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14   15   16  17  18  19  

    
4110  Składki na ubezpieczenia  

społeczne 
7 540,02  7 540,02  7 540,02  7 540,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
0,00  

 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4120  

Składki na Fundusz Pracy  
Solidarnościowy 
oraz Fundusz  1 080,30  1 080,30  1 080,30  1 080,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
75022  

  
prawach powiatu) Rady 
gmin (miast i miast na  

185 005,00  185 005,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  177 005,00  0,00  0,00  
 

0,00  
 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
3030  Różne wydatki na rzecz  

osób fizycznych 
177 005,00  177 005,00  0,00  0,00  0,00  0,00  177 005,00  0,00  0,00  

 
0,00  

 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4210  Zakup materiałów i  

wyposażenia 
2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
0,00  

 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4220  Zakup środków żywności  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
0,00  

 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4300  Zakup usług pozostałych  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
0,00  

 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
75023  

  
na prawach powiatu) 
Urzędy gmin (miast i miast  

2 676 297,31  2 676 297,31  2 671 747,31  2 106 985,11  564 762,20  0,00  4 550,00  0,00  0,00  
 

0,00  
 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
3020  

Wydatki osobowe 
niezaliczone do   
wynagrodzeń 4 550,00  4 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 550,00  0,00  0,00   0,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4010  Wynagrodzenia osobowe  

pracowników 
1 612 188,34  1 612 188,34  1 612 188,34  1 612 188,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
0,00  

 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4040  roczne Dodatkowe 

wynagrodzenie  
130 000,00  130 000,00  130 000,00  130 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
0,00  

 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1608



Strona 4 z 30  

    
4100  agencyjnoprowizyjne 

Wynagrodzenia  
25 000,00  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
0,00  

 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4110  Składki na ubezpieczenia  

społeczne 
291 965,46  291 965,46  291 965,46  291 965,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
0,00  

 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4120  

Składki na Fundusz Pracy  
Solidarnościowy 
oraz Fundusz  41 831,31  41 831,31  41 831,31  41 831,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4170  bezosobowe 

Wynagrodzenia  
6 000,00  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
0,00  

 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4210  Zakup materiałów i  

wyposażenia 
85 000,00  85 000,00  85 000,00  0,00  85 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
0,00  

 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4220 Zakup środków żywności 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
4260  Zakup energii  24 000,00  24 000,00  24 000,00  0,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4270  Zakup usług remontowych  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4280  Zakup usług zdrowotnych  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4300  Zakup usług pozostałych  315 701,40  315 701,40  315 701,40  0,00  315 701,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4360  Opłaty z tytułu zakupu usług  

telekomunikacyjnych  
10 200,00  10 200,00  10 200,00  0,00  10 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4410  Podróże służbowe krajowe  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4430  Różne opłaty i składki  23 500,00  23 500,00  23 500,00  0,00  23 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4440  

socjalnychOdpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń 
   

43 710,80  43 710,80  43 710,80  0,00  43 710,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4700  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej 12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
75075  

  
Promocja jednostek    
samorządu terytorialnego 

20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4210  Zakup materiałów i  

wyposażenia 
8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4220  Zakup środków żywności  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1608



Strona 5 z 30  

Dział  Rozdział  
§ 
 
  

/ 
grupa 

Nazwa  Plan  

   
Z tego: 

     

Wydatki bieżące  

 
z tego:  

  

Wydatki   
majątkowe 

 
z tego:  

 

wydatki  
budżetowych, 

jednostek  

z tego:  

dotacje na  
zadania  
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na  
programy  

finansowane z 

 
 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa pkt 2 i 
3 w art. 5 

ust. 1  

wypłaty z tytułu 
gwarancji 
poręczeń i  

obsługa długu  
inwestycje i  
inwestycyjne 

zakupy  

w tym:  

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 

Wniesienie  
wkładów do 
handlowego 
spółek prawa  

wynagrodzenia  
i składki od  

nich naliczane  realizacją 
ichzwiązane 
zwydatki   
zadań; 
statutowych  

na programy 
finansowane z 

 
 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa pkt 2 i 
3, w art. 5 

ust. 1  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  

    
4300  Zakup usług pozostałych  9 500,00  9 500,00  9 500,00  0,00  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

  
75095 

  
Pozostała działalność 116 649,80 116 649,80 51 849,80 0,00 51 849,80 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
3030  Różne wydatki na rzecz  

osób fizycznych 
64 800,00  64 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  64 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4220  Zakup środków żywności  21 849,80  21 849,80  21 849,80  0,00  21 849,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4300  Zakup usług pozostałych  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

751  
    

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz  
sądownictwa 694,00  694,00  694,00  694,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
75101    

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

ochrony prawa  
państwowej, kontroli i  

694,00  694,00  694,00  694,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4110  Składki na ubezpieczenia  

społeczne 
99,36  99,36  99,36  99,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4120  

Składki na Fundusz Pracy  
Solidarnościowy oraz 
Fundusz  14,20  14,20  14,20  14,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4170  bezosobowe Wynagrodzenia  580,44  580,44  580,44  580,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

752  
    

Obrona narodowa  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
75224  

  
Kwalifikacja wojskowa.  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1608



Strona 6 z 30  

    
4300  Zakup usług pozostałych  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

754  
    

Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa 

239 234,54  239 234,54  239 234,54  32 200,00  207 034,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
75412  

  
Ochotnicze straże pożarne  238 234,54  238 234,54  238 234,54  32 200,00  206 034,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4110  Składki na ubezpieczenia  

społeczne 
2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4120  

Składki na Fundusz Pracy  
Solidarnościowy oraz 
Fundusz  200,00  200,00  200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4170  bezosobowe Wynagrodzenia  30 000,00  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4210  Zakup materiałów i  

wyposażenia 
86 000,00  86 000,00  86 000,00  0,00  86 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
4260  Zakup energii  37 000,00  37 000,00  37 000,00  0,00  37 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4270  Zakup usług remontowych  42 484,54  42 484,54  42 484,54  0,00  42 484,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4280  Zakup usług zdrowotnych  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4300  Zakup usług pozostałych  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4360  Opłaty z tytułu zakupu usług  

telekomunikacyjnych  
550,00  550,00  550,00  0,00  550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4430  Różne opłaty i składki  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
75421  

  
Zarządzanie kryzysowe  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4210  Zakup materiałów i  

wyposażenia 
500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4300  Zakup usług pozostałych  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

757  
    

Obsługa długu publicznego  300 000,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1608



Strona 7 z 30  

Dział  Rozdział  
§ 
 
  

/ 
grupa 

Nazwa  Plan  

   
Z tego: 

     

Wydatki bieżące  

 
z tego:  

  

Wydatki   
majątkowe 

 
z tego:  

 

wydatki  
budżetowych, 

jednostek  

z tego:  

dotacje na  
zadania  
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na  
programy  

finansowane z 

 
 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa pkt 2 i 
3 w art. 5 

ust. 1  

wypłaty z tytułu 
gwarancji 
poręczeń i  

obsługa długu  
inwestycje i  
inwestycyjne 

zakupy  

w tym:  

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 

Wniesienie  
wkładów do 
handlowego 
spółek prawa  

wynagrodzenia  
i składki od  

nich naliczane  realizacją 
ichzwiązane 
zwydatki   
zadań; 
statutowych  

na programy 
finansowane z 

 
 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa pkt 2 i 
3, w art. 5 

ust. 1  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  

  

75702  

  
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego  – kredyty i 
pożyczki 

300 000,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
8110  

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez   
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i   
pożyczek 

300 000,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
758 

    
Różne rozliczenia 184 973,52 184 973,52 184 973,52 0,00 184 973,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
75818  

  
Rezerwy ogólne i celowe  184 973,52  184 973,52  184 973,52  0,00  184 973,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4810  Rezerwy  184 973,52  184 973,52  184 973,52  0,00  184 973,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801  
    

Oświata i wychowanie  9 706 704,11  9 706 704,11  9 379 027,43  7 561 549,31  1 817 478,12  0,00  327 676,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
80101  

  
Szkoły podstawowe  5 818 458,48  5 818 458,48  5 587 427,12  4 856 902,91  730 524,21  0,00  231 031,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
3020  

Wydatki osobowe niezaliczone 
do   
wynagrodzeń 231 031,36  231 031,36  0,00  0,00  0,00  0,00  231 031,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4010  Wynagrodzenia osobowe  

pracowników 
757 843,00  757 843,00  757 843,00  757 843,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4040  roczne Dodatkowe 

wynagrodzenie  
45 966,64  45 966,64  45 966,64  45 966,64  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4110  Składki na ubezpieczenia  

społeczne 
725 453,52  725 453,52  725 453,52  725 453,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1608



Strona 8 z 30  

    
4120  

Składki na Fundusz Pracy  
Solidarnościowy oraz 
Fundusz  103 594,48  103 594,48  103 594,48  103 594,48  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4140  

Wpłaty na 
PaństwowyFundusz 
Rehabilitacji 

OsóbNiepełnosprawnych    
2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4170  bezosobowe Wynagrodzenia  2 500,00  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4210  Zakup materiałów i  

wyposażenia 
229 100,00  229 100,00  229 100,00  0,00  229 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4240  Zakup środków    

dydaktycznych i książek 
17 750,00  17 750,00  17 750,00  0,00  17 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4260  Zakup energii  126 600,00  126 600,00  126 600,00  0,00  126 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4270  Zakup usług remontowych  6 800,00  6 800,00  6 800,00  0,00  6 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4280  Zakup usług zdrowotnych  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4300  Zakup usług pozostałych  80 950,00  80 950,00  80 950,00  0,00  80 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4360  Opłaty z tytułu zakupu usług  

telekomunikacyjnych  
4 750,00  4 750,00  4 750,00  0,00  4 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1608



Strona 9 z 30  

Dział  Rozdział  
§ 
 
  

/ 
grupa 

Nazwa  Plan  

   
Z tego: 

     

Wydatki bieżące  

 
z tego:  

  

Wydatki  
majątkowe 

 
z tego:  

 

wydatki  
budżetowych, 

jednostek  

z tego:  

dotacje na  
zadania  
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na  
programy  

finansowane z 

 
 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa pkt 2 i 
3 w art. 5 

ust. 1  

wypłaty z tytułu 
gwarancji 
poręczeń i  

obsługa długu  
inwestycje i  
inwestycyjne 

zakupy  

w tym:  

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 

Wniesienie  
wkładów do 
handlowego 
spółek prawa  

wynagrodzenia  
i składki od  

nich naliczane  realizacją 
ichzwiązane 
zwydatki   
zadań; 
statutowych  

na programy 
finansowane z 

 
 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa pkt 2 i 
3, w art. 5 

ust. 1  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  

    
4700  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4710  Wpłaty na PPK finansowane  

przez podmiot zatrudniający 
11 400,00  11 400,00  11 400,00  11 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4790  nauczycieli Wynagrodzenia 

osobowe  
2 971 215,83  2 971 215,83  2 971 215,83  2 971 215,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4800  roczne nauczycieli 

Dodatkowe wynagrodzenie  
238 929,44  238 929,44  238 929,44  238 929,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
80103  

  
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych 

291 484,02  291 484,02  274 460,99  258 246,25  16 214,74  0,00  17 023,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
3020  

Wydatki osobowe niezaliczone 
do   
wynagrodzeń 17 023,03  17 023,03  0,00  0,00  0,00  0,00  17 023,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4110  Składki na ubezpieczenia  

społeczne 
36 523,15  36 523,15  36 523,15  36 523,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4120  

Składki na Fundusz Pracy  
Solidarnościowy oraz 
Fundusz  5 232,85  5 232,85  5 232,85  5 232,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4210  Zakup materiałów i  

wyposażenia 
1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4240  Zakup środków    

dydaktycznych i książek 
2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
4430  Różne opłaty i składki  14 950,00  14 950,00  14 950,00  0,00  14 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4440  

socjalnychOdpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń 
   

232 624,21  232 624,21  232 624,21  0,00  232 624,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1608



Strona 10 z 30  

    
4530  (VAT). Podatek od 

towarów i usług  
500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1608



Strona 11 z 30  

 

    
4260 Zakup energii 340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
4280  Zakup usług zdrowotnych  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4410  Podróże służbowe krajowe  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4440  

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń    
socjalnych 

11 674,74  11 674,74  11 674,74  0,00  11 674,74  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4790  nauczycieli Wynagrodzenia 

osobowe  
197 085,66  197 085,66  197 085,66  197 085,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4800  roczne nauczycieli 

Dodatkowe wynagrodzenie  
19 404,59  19 404,59  19 404,59  19 404,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
80104  

  
Przedszkola   1 512 465,56  1 512 465,56  1 471 688,27  1 070 896,07  400 792,20  0,00  40 777,29  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
3020  

Wydatki osobowe niezaliczone 
do   
wynagrodzeń 40 777,29  40 777,29  0,00  0,00  0,00  0,00  40 777,29  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4010  Wynagrodzenia osobowe  

pracowników 
272 516,79  272 516,79  272 516,79  272 516,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4040  roczne Dodatkowe 

wynagrodzenie  
20 039,53  20 039,53  20 039,53  20 039,53  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4110  Składki na ubezpieczenia  

społeczne 
157 341,49  157 341,49  157 341,49  157 341,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4120  

Składki na Fundusz Pracy  
Solidarnościowy oraz 
Fundusz  22 543,08  22 543,08  22 543,08  22 543,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4210  Zakup materiałów i  

wyposażenia 
30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4220  Zakup środków żywności  173 000,00  173 000,00  173 000,00  0,00  173 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4240  Zakup środków    

dydaktycznych i książek 
5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4260  Zakup energii  60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4270  Zakup usług remontowych  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4280  Zakup usług zdrowotnych  1 600,00  1 600,00  1 600,00  0,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1608



Strona 12 z 30  

 

Dział  Rozdział  
§ 
 
  

/ 
grupa 

Nazwa  Plan  

Z tego: 

Wydatki bieżące  

z tego:  

Wydatki   
majątkowe 

z tego:  

wydatki  
budżetowych, 

jednostek  

z tego:  

dotacje na  
zadania  
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na  
programy  

finansowane z 

 
 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa pkt 2 i 
3 w art. 5 

ust. 1  

wypłaty z tytułu 
gwarancji 
poręczeń i  

obsługa długu  
inwestycje i  
inwestycyjne 

zakupy  

w tym:  

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 

Wniesienie  
wkładów do 
handlowego 
spółek prawa  

wynagrodzenia  
i składki od  

nich naliczane  realizacją 
ichzwiązane 
zwydatki   
zadań; 
statutowych  

na programy 
finansowane z 

 
 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa pkt 2 i 
3, w art. 5 

ust. 1  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  

    
4300  Zakup usług pozostałych  26 000,00  26 000,00  26 000,00  0,00  26 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4330  

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

terytorialnego  
innych jednostek samorządu  

25 526,00  25 526,00  25 526,00  0,00  25 526,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4360  Opłaty z tytułu zakupu usług  

telekomunikacyjnych  
1 900,00  1 900,00  1 900,00  0,00  1 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4410  Podróże służbowe krajowe  2 900,00  2 900,00  2 900,00  0,00  2 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4430  Różne opłaty i składki  3 100,00  3 100,00  3 100,00  0,00  3 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4440  

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń    
socjalnych 

41 266,20  41 266,20  41 266,20  0,00  41 266,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4700  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4790  nauczycieli Wynagrodzenia 

osobowe  
549 731,34  549 731,34  549 731,34  549 731,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4800  roczne nauczycieli 

Dodatkowe wynagrodzenie  
48 723,84  48 723,84  48 723,84  48 723,84  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
80113  

  
Dowożenie uczniów do  
szkół 

395 600,00  395 600,00  395 600,00  0,00  395 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4300  Zakup usług pozostałych  395 600,00  395 600,00  395 600,00  0,00  395 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
80120  

  
Licea ogólnokształcące  891 431,09  891 431,09  854 406,09  802 272,46  52 133,63  0,00  37 025,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
3020  

Wydatki osobowe niezaliczone 
do   
wynagrodzeń 37 025,00  37 025,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37 025,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1608



Strona 13 z 30  

    
4010  Wynagrodzenia osobowe  

pracowników 
120 376,46  120 376,46  120 376,46  120 376,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4040  roczne Dodatkowe 

wynagrodzenie  
7 348,00  7 348,00  7 348,00  7 348,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4110 Składki na ubezpieczenia  

społeczne 
119 554,00 119 554,00 119 554,00 119 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
4120  

Składki na Fundusz Pracy  
Solidarnościowy oraz 
Fundusz  17 039,00  17 039,00  17 039,00  17 039,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4170  bezosobowe Wynagrodzenia  1 500,00  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4210  Zakup materiałów i  

wyposażenia 
2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4240  Zakup środków    

dydaktycznych i książek 
9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4280  Zakup usług zdrowotnych  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4410  Podróże służbowe krajowe  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4440  

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń    
socjalnych 

39 333,63  39 333,63  39 333,63  0,00  39 333,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4710  Wpłaty na PPK finansowane  

przez podmiot zatrudniający 
2 600,00  2 600,00  2 600,00  2 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4790  nauczycieli Wynagrodzenia 

osobowe  
494 105,00  494 105,00  494 105,00  494 105,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4800  roczne nauczycieli 

Dodatkowe wynagrodzenie  
39 750,00  39 750,00  39 750,00  39 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
80146  

  
doskonalenie nauczycieli 
Dokształcanie i  

34 455,98  34 455,98  34 455,98  0,00  34 455,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1608



Strona 14 z 30  

Dział  Rozdział  
§ 
 
  

/ 
grupa 

Nazwa  Plan  

   
Z tego: 

     

Wydatki bieżące  

 
z tego:  

  

Wydatki  
majątkowe 

 
z tego:  

 

wydatki  
budżetowych, 

jednostek  

z tego:  

dotacje na  
zadania  
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na  
programy  

finansowane z 

 
 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa pkt 2 i 
3 w art. 5 

ust. 1  

wypłaty z tytułu 
gwarancji 
poręczeń i  

obsługa długu  
inwestycje i  
inwestycyjne 

zakupy  

w tym:  

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 

Wniesienie  
wkładów do 
handlowego 
spółek prawa  

wynagrodzenia  
i składki od  

nich naliczane  
realizacją 
ichzwiązane 
zwydatki   
zadań; 
statutowych  

na programy 
finansowane z 

 
 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa pkt 2 i 
3, w art. 5 

ust. 1  
1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  

    
4210  Zakup materiałów i  

wyposażenia 
4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4300  Zakup usług pozostałych  11 311,69  11 311,69  11 311,69  0,00  11 311,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

    
4700  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej 18 644,29  18 644,29  18 644,29  0,00  18 644,29  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
80148  

  
Stołówki szkolne i  
przedszkolne  

499 951,94  499 951,94  498 131,94  310 374,58  187 757,36  0,00  1 820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
3020  

Wydatki osobowe niezaliczone 
do   
wynagrodzeń 1 820,00  1 820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4010  Wynagrodzenia osobowe  

pracowników 
245 197,00  245 197,00  245 197,00  245 197,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4040  roczne Dodatkowe 

wynagrodzenie  
15 097,00  15 097,00  15 097,00  15 097,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4110  Składki na ubezpieczenia  

społeczne 
43 826,32  43 826,32  43 826,32  43 826,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4120  

Składki na Fundusz Pracy  
Solidarnościowy oraz 
Fundusz  6 254,26  6 254,26  6 254,26  6 254,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4210  Zakup materiałów i  

wyposażenia 
7 500,00  7 500,00  7 500,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4220  Zakup środków żywności  159 500,00  159 500,00  159 500,00  0,00  159 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4260  Zakup energii  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4280  Zakup usług zdrowotnych  650,00  650,00  650,00  0,00  650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1608



Strona 15 z 30  

    
4300  Zakup usług pozostałych  700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4410  Podróże służbowe krajowe  5 450,00  5 450,00  5 450,00  0,00  5 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4440  

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń    
socjalnych 

7 657,36  7 657,36  7 657,36  0,00  7 657,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4700  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej 300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

80149  

  
Realizacja zadań 

  

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
przedszkolnego formach 
wychowania  

42 180,38  42 180,38  42 180,38  42 180,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4110  Składki na ubezpieczenia  

społeczne 
6 033,33  6 033,33  6 033,33  6 033,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1608



Strona 16 z 30  

Dział  Rozdział  
§ 
 
  

/ 
grupa 

Nazwa  Plan  

    
Z tego: 

     

Wydatki bieżące  

  
z tego:  

  

Wydatki   
majątkowe 

 
z tego:  

 

wydatki  
budżetowych, 

jednostek  

z tego:  

dotacje na  
zadania  
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na  
programy  

finansowane z 

 
 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa pkt 2 i 
3 w art. 5 

ust. 1  

wypłaty z tytułu 
gwarancji 
poręczeń i  

obsługa długu  
inwestycje i  
inwestycyjne 

zakupy  

w tym:  

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 

Wniesienie  
wkładów do 
handlowego 
spółek prawa  

wynagrodzenia  
i składki od  

nich naliczane  realizacją 
ichzwiązane 
zwydatki   
zadań; 
statutowych  

na programy 
finansowane z 

 
 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa pkt 2 i 
3, w art. 5 

ust. 1  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  

    
4110  Składki na ubezpieczenia  

społeczne 
30 975,91  30 975,91  30 975,91  30 975,91  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4120  

Składki na Fundusz Pracy  
Solidarnościowy oraz 
Fundusz  4 424,51  4 424,51  4 424,51  4 424,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4790  nauczycieli Wynagrodzenia 

osobowe  
180 592,24  180 592,24  180 592,24  180 592,24  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
80195  

  
Pozostała działalność  4 684,00  4 684,00  4 684,00  4 684,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4110  Składki na ubezpieczenia  

społeczne 
684,00  684,00  684,00  684,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4170  bezosobowe Wynagrodzenia  4 000,00  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

851  
    

Ochrona zdrowia  50 000,00  50 000,00  50 000,00  3 950,00  46 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
85153  

  
Zwalczanie narkomanii  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4210  Zakup materiałów i  

wyposażenia 
5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
85154  

  
alkoholizmowi 
Przeciwdziałanie  

40 000,00  40 000,00  40 000,00  3 950,00  36 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4120  

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz   
Solidarnościowy 864,42  864,42  864,42  864,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4790  nauczycieli Wynagrodzenia 

osobowe  
35 282,63  35 282,63  35 282,63  35 282,63  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1608



Strona 17 z 30  

  

80150  

  
Realizacja zadań 

  

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i  
podstawowych młodzieży 
w szkołach  

215 992,66  215 992,66  215 992,66  215 992,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1608



Strona 18 z 30  

    
4110 Składki na ubezpieczenia  

społeczne 
400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
4120  

Składki na Fundusz Pracy  
Solidarnościowy oraz 
Fundusz  50,00  50,00  50,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4170  bezosobowe Wynagrodzenia  3 500,00  3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4210  Zakup materiałów i  

wyposażenia 
16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4220  Zakup środków żywności  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4300  Zakup usług pozostałych  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4410  Podróże służbowe krajowe  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4430  Różne opłaty i składki  2 050,00  2 050,00  2 050,00  0,00  2 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852  
    

Pomoc społeczna  1 016 206,05  1 016 206,05  707 742,05  434 047,16  273 694,89  0,00  308 464,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
85202  

  
Domy pomocy społecznej  69 000,00  69 000,00  69 000,00  0,00  69 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4330  

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

terytorialnego  
innych jednostek samorządu  

69 000,00  69 000,00  69 000,00  0,00  69 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
85205    

Zadania w zakresie w 

rodzinie  
przeciwdziałania przemocy  

5 400,00  5 400,00  5 400,00  0,00  5 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4210  Zakup materiałów i  

wyposażenia 
300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4300  Zakup usług pozostałych  600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4410  Podróże służbowe krajowe  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4700  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej 4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1608



Strona 19 z 30  

Dział  Rozdział  
§ 
 
  

/ 
grupa 

Nazwa  Plan  

    
Z tego: 

   

Wydatki bieżące  
  

z tego:  
  

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

wydatki  z tego:  
 

świadczenia  
  

obsługa długu  
 

w tym:  
  

 

   

 

  
jednostek  

budżetowych, 

wynagrodzenia  
i składki od  

nich naliczane  realizacją 
ichzwiązane 
zwydatki   
zadań; 
statutowych  

dotacje na  
zadania  
bieżące 

na rzecz osób  
fizycznych;  

wydatki na  
programy  

finansowane z 

 
 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa pkt 2 i 
3 w art. 5 

ust. 1  

wypłaty z tytułu 
gwarancji 
poręczeń i     

inwestycje i  
inwestycyjne 

zakupy  
na programy 

finansowane z 

 
 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa pkt 2 i 
3, w art. 5 

ust. 1  

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 

Wniesienie  
wkładów do 
handlowego 
spółek prawa  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15   16  17  18  19  

  

85213  

  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji  
społecznej 

16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4130  zdrowotne Składki na 

ubezpieczenie  
16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
85214    

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
emerytalne i rentowe 
składki na ubezpieczenia  

174 030,00  174 030,00  83 030,00  0,00  83 030,00  0,00  91 000,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
3110  Świadczenia społeczne  91 000,00  91 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  91 000,00  0,00  0,00  0,00  

 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4300  Zakup usług pozostałych  83 030,00  83 030,00  83 030,00  0,00  83 030,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
85215  

  
Dodatki mieszkaniowe  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  

 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
3110  Świadczenia społeczne  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  

 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
85216  

  
Zasiłki stałe  174 000,00  174 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  174 000,00  0,00  0,00  0,00  

 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
3110  Świadczenia społeczne  174 000,00  174 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  174 000,00  0,00  0,00  0,00  

 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
85219  

  
Ośrodki pomocy społecznej  530 400,05  530 400,05  529 900,05  434 047,16  95 852,89  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  

 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1608



Strona 20 z 30  

    
3020  

Wydatki osobowe 
niezaliczone do   
wynagrodzeń 500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4010  Wynagrodzenia osobowe  

pracowników 
318 262,16  318 262,16  318 262,16  318 262,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4040  roczne Dodatkowe 

wynagrodzenie  
26 050,00  26 050,00  26 050,00  26 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4110  Składki na ubezpieczenia  

społeczne 
61 000,00  61 000,00  61 000,00  61 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4120  

Składki na Fundusz Pracy  
Solidarnościowy 
oraz Fundusz  8 335,00  8 335,00  8 335,00  8 335,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4170 bezosobowe Wynagrodzenia  20 400,00 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
4210  Zakup materiałów i  

wyposażenia 
15 064,00  15 064,00  15 064,00  0,00  15 064,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4270  Zakup usług remontowych  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4280  Zakup usług zdrowotnych  1 400,00  1 400,00  1 400,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4300  Zakup usług pozostałych  39 200,00  39 200,00  39 200,00  0,00  39 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4360  Opłaty z tytułu zakupu usług  

telekomunikacyjnych  
3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4410  Podróże służbowe krajowe  18 360,00  18 360,00  18 360,00  0,00  18 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4430  Różne opłaty i składki  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4440  

socjalnychOdpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń 
   

10 528,89  10 528,89  10 528,89  0,00  10 528,89  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4700  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej 2 300,00  2 300,00  2 300,00  0,00  2 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
85230  

  
Pomoc w zakresie  
dożywiania 

40 964,00  40 964,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 964,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
3110  Świadczenia społeczne  40 964,00  40 964,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 964,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
85295  

  
Pozostała działalność  4 412,00  4 412,00  4 412,00  0,00  4 412,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1608



Strona 21 z 30  

Dział  Rozdział  
§ 
 
  

/ 
grupa 

Nazwa  Plan  

   
Z tego: 

     

Wydatki bieżące  

 
z tego:  

  

Wydatki   
majątkowe 

 
z tego:  

 

wydatki  
budżetowych, 

jednostek  

z tego:  

dotacje na  
zadania  
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na  
programy  

finansowane z 

 
 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa pkt 2 i 
3 w art. 5 

ust. 1  

wypłaty z tytułu 
gwarancji 
poręczeń i  

obsługa długu  
inwestycje i  
inwestycyjne 

zakupy  

w tym:  

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 

Wniesienie  
wkładów do 
handlowego 
spółek prawa  

wynagrodzenia  
i składki od  

nich naliczane  realizacją 
ichzwiązane 
zwydatki   
zadań; 
statutowych  

na programy 
finansowane z 

 
 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa pkt 2 i 
3, w art. 5 

ust. 1  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  

    
4300  Zakup usług pozostałych  4 412,00  4 412,00  4 412,00  0,00  4 412,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
854 

    
Edukacyjna opieka  
wychowawcza  

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
85415    

Pomoc materialna dla 

socjalnym  
uczniów o charakterze  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
3240  Stypendia dla uczniów  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

855  
    

Rodzina  1 649 105,73  1 649 105,73  275 401,23  232 067,80  43 333,43  0,00  1 373 704,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
85502  

  
Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego 

1 555 000,00  1 555 000,00  181 345,50  177 547,83  3 797,67  0,00  1 373 654,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
3110  Świadczenia społeczne  1 373 654,50  1 373 654,50  0,00  0,00  0,00  0,00  1 373 654,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4010  Wynagrodzenia osobowe  

pracowników 
32 884,60  32 884,60  32 884,60  32 884,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4040  roczne Dodatkowe 

wynagrodzenie  
2 460,00  2 460,00  2 460,00  2 460,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4110  Składki na ubezpieczenia  

społeczne 
141 337,29  141 337,29  141 337,29  141 337,29  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4120  

Składki na Fundusz Pracy  
Solidarnościowy oraz 
Fundusz  865,94  865,94  865,94  865,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4300  Zakup usług pozostałych  2 840,50  2 840,50  2 840,50  0,00  2 840,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 1608



Strona 22 z 30  

    
4440  

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń    
socjalnych 

957,17  957,17  957,17  0,00  957,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
85503  

  
Karta Dużej Rodziny  362,00  362,00  362,00  362,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4010  Wynagrodzenia osobowe  

pracowników 
362,00  362,00  362,00  362,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
85504  

  
Wspieranie rodziny  60 743,73  60 743,73  60 693,73  54 157,97  6 535,76  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
3020  

Wydatki osobowe niezaliczone 
do   
wynagrodzeń 50,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4010  Wynagrodzenia osobowe  

pracowników 
41 822,18  41 822,18  41 822,18  41 822,18  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4040  roczne Dodatkowe 

wynagrodzenie  
3 167,00  3 167,00  3 167,00  3 167,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 1608



Strona 23 z 30  

Dział  Rozdział  
§ 
 
  

/ 
grupa 

Nazwa  Plan  

   
Z tego: 

     

Wydatki bieżące  

 
z tego:  

  

Wydatki  
majątkowe 

 
z tego:  

 

wydatki  
budżetowych, 

jednostek  

z tego:  

dotacje na  
zadania  
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na  
programy  

finansowane z 

 
 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa pkt 2 i 
3 w art. 5 

ust. 1  

wypłaty z tytułu 
gwarancji 
poręczeń i  

obsługa długu  
inwestycje i  
inwestycyjne 

zakupy  

w tym:  

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 

Wniesienie  
wkładów do 
handlowego 
spółek prawa  

wynagrodzenia  
i składki od  

nich naliczane  realizacją 
ichzwiązane 
zwydatki   
zadań; 
statutowych  

na programy 
finansowane z 

 
 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa pkt 2 i 
3, w art. 5 

ust. 1  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  

  
85513  

  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów 

11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4130  zdrowotne Składki na 

ubezpieczenie  
11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900  
    

Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska 

1 749 736,64  1 595 113,72  1 595 113,72  17 762,10  1 577 351,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  154 622,92  154 622,92  0,00  0,00  0,00 

  
90002  

  
komunalnymi 
Gospodarka odpadami  

938 136,00  938 136,00  938 136,00  2 500,00  935 636,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4100  agencyjnoprowizyjne 

Wynagrodzenia  
2 500,00  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4300  Zakup usług pozostałych  930 636,00  930 636,00  930 636,00  0,00  930 636,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4110 Składki na ubezpieczenia  

społeczne 
8 066,56 8 066,56 8 066,56 8 066,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
4120  

Składki na Fundusz Pracy  
Solidarnościowy oraz 
Fundusz  1 102,23  1 102,23  1 102,23  1 102,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4280  Zakup usług zdrowotnych  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4410  Podróże służbowe krajowe  4 400,00  4 400,00  4 400,00  0,00  4 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4440  

socjalnychOdpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń 
   

1 435,76  1 435,76  1 435,76  0,00  1 435,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4700  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej 500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
85508  

  
Rodziny zastępcze  22 000,00  22 000,00  22 000,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 1608



Strona 24 z 30  

    
4430  Różne opłaty i składki  22 000,00  22 000,00  22 000,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 1608



Strona 25 z 30  

 

    
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
90003  

  
Oczyszczanie miast i wsi  43 500,00  43 500,00  43 500,00  1 000,00  42 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4170  bezosobowe Wynagrodzenia  1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4210  Zakup materiałów i  

wyposażenia 
30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4300  Zakup usług pozostałych  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4430  Różne opłaty i składki  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
90004  

  
miastach i gminach 
Utrzymanie zieleni w  

29 188,31  29 188,31  29 188,31  0,00  29 188,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4210  Zakup materiałów i  

wyposażenia 
26 188,31  26 188,31  26 188,31  0,00  26 188,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4300  Zakup usług pozostałych  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4430  Różne opłaty i składki  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
90005  

  
atmosferycznego i klimatu 
Ochrona powietrza  

11 862,10  11 862,10  11 862,10  11 862,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4010  Wynagrodzenia osobowe  

pracowników 
9 922,50  9 922,50  9 922,50  9 922,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4110  Składki na ubezpieczenia  

społeczne 
1 696,50  1 696,50  1 696,50  1 696,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4120  

Składki na Fundusz Pracy  
Solidarnościowy oraz 
Fundusz  243,10  243,10  243,10  243,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
90013  

  
Schroniska dla zwierząt  67 700,00  67 700,00  67 700,00  2 400,00  65 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4110  Składki na ubezpieczenia  

społeczne 
350,00  350,00  350,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4120  

Składki na Fundusz Pracy  
Solidarnościowy oraz 
Fundusz  50,00  50,00  50,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4170  bezosobowe Wynagrodzenia  2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 1608



Strona 26 z 30  

    
4210  Zakup materiałów i  

wyposażenia 
300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 1608



Strona 27 z 30  

Dział  Rozdział  
§ 
 
  

/ 
grupa 

Nazwa  Plan  

   
Z tego: 

     

Wydatki bieżące  

 
z tego:  

  

Wydatki  
majątkowe 

 
z tego:  

 

wydatki  
budżetowych, 

jednostek  

z tego:  

dotacje na  
zadania  
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na  
programy  

finansowane z 

 
 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa pkt 2 i 
3 w art. 5 

ust. 1  

wypłaty z tytułu 
gwarancji 
poręczeń i  

obsługa długu  
inwestycje i  
inwestycyjne 

zakupy  

w tym:  

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 

Wniesienie  
wkładów do 
handlowego 
spółek prawa  

wynagrodzenia  
i składki od  

nich naliczane  realizacją 
ichzwiązane 
zwydatki   
zadań; 
statutowych  

na programy 
finansowane z 

 
 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa pkt 2 i 
3, w art. 5 

ust. 1  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  

    
6050  Wydatki inwestycyjne  

jednostek budżetowych 
40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00 

  
90019    

Wpływy i wydatki związane   
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze   
środowiska 

35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4210  Zakup materiałów i  

wyposażenia 
5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4300  Zakup usług pozostałych  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
90026    

Pozostałe działania  
związane z gospodarką  
odpadami  

16 500,00  16 500,00  16 500,00  0,00  16 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4300  Zakup usług pozostałych  16 500,00  16 500,00  16 500,00  0,00  16 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
90095  

  
Pozostała działalność  290 850,23  176 227,31  176 227,31  0,00  176 227,31  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  114 622,92  114 622,92  0,00  0,00  0,00 

    
4210  Zakup materiałów i  

wyposażenia 
57 149,69  57 149,69  57 149,69  0,00  57 149,69  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4260  Zakup energii  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4270  Zakup usług remontowych  56 470,00  56 470,00  56 470,00  0,00  56 470,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
90015  

  
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg 

317 000,00  277 000,00  277 000,00  0,00  277 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00 

    
4260  Zakup energii  150 000,00  150 000,00  150 000,00  0,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 1608



Strona 28 z 30  

    
4270  Zakup usług remontowych  127 000,00  127 000,00  127 000,00  0,00  127 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 1608



Strona 29 z 30  

    
4300 Zakup usług pozostałych 22 607,62 22 607,62 22 607,62 0,00 22 607,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
6050  Wydatki inwestycyjne  

jednostek budżetowych 
75 380,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75 380,67  75 380,67  0,00  0,00  0,00 

    
6060  

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek  
budżetowych 39 242,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39 242,25  39 242,25  0,00  0,00  0,00 

921  
    

dziedzictwa narodowego 
Kultura i ochrona  

546 000,00  546 000,00  0,00  0,00  0,00  546 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
92109  

  
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby 

389 000,00  389 000,00  0,00  0,00  0,00  389 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
2480  

Dotacja podmiotowa z
budżetu 

dla samorządowej     
instytucji kultury 

389 000,00  389 000,00  0,00  0,00  0,00  389 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
92116  

  
Biblioteki  142 000,00  142 000,00  0,00  0,00  0,00  142 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
2480  

Dotacja podmiotowa z
budżetu 

dla samorządowej     
instytucji kultury 

142 000,00  142 000,00  0,00  0,00  0,00  142 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
92195  

  
Pozostała działalność  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
2830  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora  
finansów publicznych 

15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

926  
    

Kultura fizyczna  808 285,00  92 800,00  2 800,00  0,00  2 800,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  715 485,00  715 485,00  0,00  0,00  0,00 

  
92601  

  
Obiekty sportowe  718 285,00  2 800,00  2 800,00  0,00  2 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  715 485,00  715 485,00  0,00  0,00  0,00 

    
4210  Zakup materiałów i  

wyposażenia 
1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4260  Zakup energii  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
4430  Różne opłaty i składki  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
6050  Wydatki inwestycyjne  

jednostek budżetowych 
15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 1608



Strona 30 z 30  

Dział  Rozdział  
§/

 
 

grupa 
Nazwa  Plan  

        Z tego:           

   

 

 

Wydatki bieżące  

    
z tego: 

  
   

Wydatki  
majątkowe 

  z tego:   

wydatki  
budżetowych, 

jednostek  

z tego:  

dotacje na  
zadania  
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na  
programy  

finansowane z 

 
 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa pkt 2 i 
3 w art. 5 

ust. 1  

wypłaty z tytułu 
gwarancji 
poręczeń i  

obsługa długu  
inwestycje i  
inwestycyjne 

zakupy  

w tym:  

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 

Wniesienie  
wkładów do 
handlowego 
spółek prawa  

wynagrodzenia  
i składki od  

nich naliczane  realizacją 
ichzwiązane 
zwydatki   
zadań; 
statutowych  

na programy 
finansowane z 

 
 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa pkt 2 i 
3, w art. 5 

ust. 1  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  

    

6370  

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego   
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację  
zadań inwestycyjnych 

700 485,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  700 485,00  700 485,00  0,00  0,00  0,00 

  
92605  

  
fizycznej Zadania w 
zakresie kultury  

90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    
2820  

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub  
dofinansowanie zadań 

stowarzyszeniom  
zleconych do realizacji  

90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  
Wydatki ogółem:  24 892 943,10  18 858 973,19  15 646 773,01  10 441 969,48  5 204 803,53  636 000,00  2 276 200,18  0,00  0,00  300 000,00  6 033 969,91  6 033 969,91  2 538 861,99  0,00  0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 1608



                                                              

Załącznik nr 3  

do uchwały budżetowej na rok 2024 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2024r 

1 2 3 4 

1. Dochody         23  744 330,55  

2. Wydatki         24  892 943,10  

3. Wynik budżetu                   -    -         1  148 612,55  

 Przychody ogółem:            1 148 612,55  

1. Kredyty § 952                          -    

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 
 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957           1 148 612,55  

7. 

Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochdów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

§ 905                          -    

8. Inne źródła (wolne środki) § 950  

 Rozchody ogółem:                           -    

1. Spłaty kredytów § 992                          -    

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 
§ 963 

 

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 1608



7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 1608



Załącznik nr 4a  

do Uchwały Budżetowej na 2024 rok 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 52 714,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 714,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

52 714,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 694,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 694,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

694,00 

752   Obrona narodowa 800,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 800,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

800,00 

852   Pomoc społeczna 8 476,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 064,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 064,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 1 566 362,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 555 000,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 555 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 1608
_______________________________________________________________________________________________________________



 85503  Karta Dużej Rodziny 362,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

362,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
11 000,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

11 000,00 

Razem: 1 629 046,00 

Strona 1 z 1 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 1608
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 4b  

do Uchwały Budżetowej na 2024 rok 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 52 714,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 52 714,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 093,68 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 540,02 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 080,30 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 694,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 694,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99,36 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,20 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 580,44 

752   Obrona narodowa 800,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

852   Pomoc społeczna 8 476,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 064,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 

855   Rodzina 1 566 362,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 555 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 373 654,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 884,60 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 460,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 1608
_______________________________________________________________________________________________________________



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 337,29 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 865,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 840,50 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 957,17 

 85503  Karta Dużej Rodziny 362,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 362,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
11 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 000,00 

   Razem: 1 629 046,00 

Strona 1 z 1 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 1608
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 5  

do uchwały budżetowej na rok 2024 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów 

alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

I. DOCHODY   

 

756 

  
Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

             50 000     

  
75618 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
                       50 000  

   
0480 Wpłaty z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu                         49 000  

   
0270 Wpłaty z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkohowych w obrocie hurtowym 
                          1 000  

      

II. WYDATKI   

 
851 

  
Ochrona zdrowia             40 000  

 
85154  

Przeciwdziałanie alkoholizmowi                  40 000  

   
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                              400  

   
4120 Składki na Fundusz Pracy                               50   

   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe                           3 500  

   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia                         16 000  

   
4220 Zakup środków żywności                           2 000  

   4300 Zakup usług pozostałych                         15 000  

   
4410 Podróże służbowe krajowe                           1 000  

   
4430 Różne opłaty i składki                           2 050  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 1608



                                          Załącznik nr 6  

do uchwały budżetowej na rok 2024 

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

 
851 

  
Ochrona zdrowia            10 000  

  
85153 

 
Zwalczanie narkomanii                 10 000  

   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia                          5 000  

   
4300 Zakup usług pozostałych                          5 000  

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 1608



Załącznik nr 7  

do uchwały budżetowej na rok 2024 

Dotacje podmiotowe w 2024r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3  4 5 

1 921 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury w Radzanowie 

              389 000,00  

2 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w Radzanowie 

              142 000,00  

      

      

    
Ogółem               531 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 1608



 Załącznik nr  8  do uchwały budżetowej na rok 2024 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO na 2024 rok 

        Przychody Koszty   

Lp  Nazwa  
Zakładu budżetowego 

Dział Rozdział § § Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

   Stan środków 

obrotowych na  
koniec roku 

Ogółem 

w tym 

dotacje 
(rodzaj, 

zakres) 
Ogółem 

w tym 

wpłaty do 

budżetu 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 1 Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Radzanowie        10 513,00     1 031 375,00     -       1 031 811,00       10 077,00  

Zakład gospodarki komunalnej 900 90017      439 009,71   

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzenia     3020    1 000,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników    4010    313 976,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne    4040    26 687,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne     4110    61 081,00   

Składki na Fundusz Pracy    4120    7 594,00   

Zakup usług zdrowotnych    4280    1 300,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    4360    4 000,00   

Podróże służbowe krajowe    4410    12 500,00   

Odpisy na ZFŚS    4440    9 571,71   

Szkolenia pracowników nie będących członkami 

korpusu służby cywilnej 
   

4700 
   

1 300,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 1608



Dostarczanie wody 400 40002          780 351,00          421 251,63    

Wpływy z usług   0830   778 851     

Pozostałe odsetki   0920   1 500     

Zakup materiałów i wyposażenia    4210    28 799,63   

Zakup energii    4260    254 452,00   

Zakup usług remontowych    4270    6 000,00   

Zakup usług pozostałych    4300    45 500,00   

Różne opłaty i składki    4430    86 500,00   

Podatek od nieruchomości    4480    0,00   

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 900 90001          200 888,00          159 309,83    

Wpływy z usług   0830   199 888     

Pozostałe odsetki   0920   1 000     

Zakup materiałów i wyposażenia    4210    4 679,83   

Zakup energii    4260    109 630,00   

Zakup usług remontowych    4270    9 000,00   

Zakup usług pozostałych    4300    1 000,00   

Różne opłaty i składki    4430    35 000,00   

Gospodarka odpadami 900 90002            50 136,00  0 12 239,83   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 53 – Poz. 1608



Wpływy z różnych dochodów   0970           50 136,00      

Zakup materiałów i wyposażenia    4210    2 239,83   

Zakup usług pozostałych    4300    10 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 54 – Poz. 1608



                                                                                   Załącznik nr  9  

do Uchwały Budzetowej na 2024 rok 

Wydatki na 2024 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

Lp. Dział Rozdział 

§ 

 

Nazwa sołectwa lub innej 

jednostki pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Planowane wydatki 

Łączne 

wydatki 

w tym 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 
 

5 5 7 8 9 

1 

900 90095 6050  

BĘBNOWO 

Przebudowa świetlicy - wykonanie dokumentacji 

kosztorysowo technicznej                23 000,00                        -             23 000,00  

900 90004 4210 Zakup materiałów do utrzymania terenów przy 

świetlicy                  1 361,47               1 361,47  

 

900 90095 4270 
Przegląd i konserwacja placu zabaw 

                 1 000,00                  1 000,00   

2 
600 60016 4270  BĘBNÓWKO 

Remont i konserwacja dróg gminnych żwirowych            17 930,72             17 930,72  
 

3 
900 90015 6050  

BIEŻANY Remont i konserwacja dróg gminnych żwirowych                19 949,94         19 949,94                    -   

4 

750 75095 4220  

BOJANOWO 

Szerzenie idei samorządowej - zakup materiałów                  6 000,00                  6 000,00  
 

900 90004 4210 
Zakup materiałów do utrzymania terenów zieleni                     800,00                     800,00  

 

900 90095 4300 
Montaż instalacji grzewczo-wentylacyjnej w 

budynku świetlicy                  6 600,00                  6 600,00  
 

900 90095 4270 
Przegląd i konserwacja placu zabaw                     500,00                     500,00  

 

900 90095 4300 
Wykonanie stołów i ławek do altany                10 007,62                10 007,62  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 55 – Poz. 1608



 900 90095 4270  

BOŃKOWO KOŚCIELNE 

Przegląd i konserwacja placu zabaw                 500,00  

                500,00 

   
 

5 
750 75095 4220 

Szerzenie idei samorządowej - zakup materiałów                  2 800,00                  2 800,00  
 

900 90004 4210 
Zakup materiałów do utrzymania terenów zieleni                     826,84                     826,84  

 

754 75412 4210 
Zakup nagłośnienia, grila i namiotu                  6 000,00                  6 000,00  

 

754 75412 4270 
Renowacja zbiornika wodnego na działce 95/4 w.  
Bońkowo Kościelne              20 000,00             20 000,00  

 

6 
900 90004 4210  

BOŃKOWO PODLEŚNE 

Zakup materiałów do utrzymania terenów zieleni                     800,00                     800,00  
 

600 60016 4270 
Remont i konserwacja dróg gminnych żwirowych                  2 803,00                  2 803,00                           -   

900 90095 4270 
Remont w świetlicy - wymiana drzwi wejściowych                  5 500,00                  5 500,00  

 

900 90095 4270 
Przegląd instalacji grzewczo-wentylacyjnej                     370,00                     370,00  

 

900 90095 4270 
Przegląd i konserwacja placu zabaw                     500,00                     500,00  

 

900 90095 4210 
Zakup stołów, krzeseł i stołu do tenisa                16 600,00                16 600,00                           -   

7 
900 90095 6060  BUDY MATUSY 

Zakup działki dla sołectwa         21 242,25                     -          21 242,25  

8 
600 60016 4270  

CEGIELNIA RAT. Remont i konserwacja dróg gminnych żwirowych         19 788,41         19 788,41                    -   
9 

600 60016 4270  GRADZANOWO WŁOŚĆ 
Remont i konserwacja dróg gminnych żwirowych           5 000,00           5 000,00  

 

750 75095 4220 
Szerzenie idei samorządowej - zakup materiałów           3 461,44           3 461,44  

 

900 90004 4210 
Zakup materiałów do utrzymania terenów zieleni              800,00              800,00  

 

754 75412 4210 
Zakup wyposażenia do pomieszczenie socjalnego w 

straznicy           4 000,00           4 000,00  
 

900 90095 6060 
Zakup altany         20 000,00                     -          20 000,00  

900 90095 4270 
Przegląd i konserwacja placu zabaw 

             500,00              500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 56 – Poz. 1608



 

10 900 90004 4210  

GRADZANOWO ZBĘSKIE  

Zakup materiałów do utrzymania terenów zieleni              800,00              800,00  
 

900 90015 6050 Montaż lamp solarnych oświetlenie uliczne przy 

drodze gminnej         20 000,00                     -                     20  000  
600 60016 4270 

Remont i konserwacja dróg gminnych żwirowych           9 069,14           9 069,14                           -   
900 90095 4270 

Przegląd i konserwacja placu zabaw 
             500,00              500,00   

11 
600 60016 4270  

GRADZANOWO ZBĘSKIE 

KOLONIA 

Remont i konserwacja dróg gminnych gruntowych                10 515,33                10 515,33  
 

900 90015 6050 
Montaż lamp solarnych oświetlenie uliczne przy 

drodze gminnej         10 000,00                     -          10 000,00  
12 

900 90015 6050  JÓZEFOWO  Montaż lamp solarnych oświetlenie uliczne przy 

drodze gminnej         10 000,00                     -               10 000  

900 90095 4270 
Remont świetlicy         13 600,00         13 600,00  

 

900 90004 4210 
Zakup materiałów do utrzymania terenów zieleni              800,00              800,00  

 

900 90095 4210 
Zakup wyposażenie świetlicy           4 080,69           4 080,69  

 

900 90095 4270 
Przegląd i konserwacja placu zabaw 

          1 000,00           1 000,00   

13 
754 75412 4270  LUSZEWO Remont w sali głównej i pomieszczeniach 

socjalnych strażnicy                22 484,54                22 484,54  
                  -   

750 75095 4220 
Zakup materiałów - szerzenia idei samorządowej                  3 000,00                  3 000,00  

 

754 75412 4210 Zakup grila                  1 000,00                  1 000,00   

900 90004 4210 
Zakup materiałów do utrzymania terenów zieleni              800,00              800,00  

 

900 90095 4270 
Przegląd i konserwacja placu zabaw 

             500,00              500,00   

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 57 – Poz. 1608



14 750 75095 4220  

WRÓBLEWO 

Szerzenie idei samorządowej - zakup materiałów           3 588,36           3 588,36  
 

900 90004 4210 Zakup materiałów do utrzymania terenów zieleni 
             800,00              800,00  

 

900 90095 4210 Zakup sprzętu i wyposażenia pomieszczeń 

socjalnych świetlicy         31 700,00         31 700,00  0 
900 90095 4270 

Przegląd i konserwacja placu zabaw 
             500,00              500,00   

15 600 60016 4270  RATOWO 
Remont i konserwacja dróg gminnych żwirowych           7 630,66           7 630,66  0 

900 90004 4210 
Zakup materiałów do utrzymania terenów zieleni                     800,00                     800,00  

 

900 90095 4270 
Renowacja zbiornika wodnego na placu zabaw                30 000,00                30 000,00  

 

900 90095 4270 
Przegląd i konserwacja placu zabaw 

                    500,00                     500,00   

16 

600 60016 4270  RADZANÓW 
Remont i konserwacja dróg żwirowych         17 000,00         17 000,00                    -   

900 90095 6060 
Zakup urządzeń na plac zabaw         18 000,00                     -          18 000,00  

754 75412 4210 
Doposażenie pomieszczeń socjalnych strażnicy  
(stoły, krzesła, szki stojące i wiszące wieszaki)         43 000,00         43 000,00  

 

900 90095 4210 
Zakup ławki i koszy na śmieci           2 769,00           2 769,00  

 

17 

900 90004 4210  ZGLICZYN GLINKI 

Zakup materiałów do utrzymania terenów zieleni              800,00              800,00  
 

750 75095 4220 
Zakup materiałów - szerzenia idei samorządowej           3 000,00           3 000,00  

 

600 60016 4270 
Remont i konserwacja dróg gminnych żwirowych         27 542,21         27 542,21                    -   

754 75412 4210 
Zakup mundurów koszarowych dla strażaków           2 000,00           2 000,00  

 

900 90095 4270 
Przegląd i konserwacja placu zabaw 

             500,00              500,00   

18 
900 90004 4210  

ZGLICZYN WITOWY Zakup materiałów do utrzymania terenów zieleni              800,00              800,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 58 – Poz. 1608



900 90095 6050 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

na budowę świetlicy wiejskiej na działce nr 110/1         32 380,67  

 

       32 380,67  
900 90095 4270 Przegląd i konserwacja placu zabaw                     500,00              500,00   

   
Ogółem 

        550 602,29        395 979,37       154 622,92    

Zbiorcze zestawienie funduszu sołeckiego wg klasyfikacji budżetowej 
60016 4270                        137 229,41  

75095 4220                          21 849,80  

75412 4210                          56 000,00  

75412 4270                          42 484,54  

90004 4210                          10 188,31  

90015 6050                          40 000,00  

90095 4210                          55 149,69  

90095 4270                          56 470,00  

90095 6050                          75 380,67  

90095 4300                          16 607,62  

90095 6060                          39 242,25  

                       550 602,29                                                                         -   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 59 – Poz. 1608



Załącznik nr 10  

do Uchwały Budżetowej na 2024 rok 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 

2024r. 

Lp. Dział Rozdział 

§ 

Treść Kwota dotacji 

1 2 3  
4 5 

Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych Nazwa zadania 
 

1 921 92195 2830 Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji                    15  000,00  

2 926 92605 2820 
Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu, rekreacji i 

turystyki                    90  000,00  

 Ogółem                  105 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 60 – Poz. 1608



Załącznik nr 11    

do uchwały budżetowej na rok 2024 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

Lp. Dział Rozdz. paragraf 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego) 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki  
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca  
program lub  

koordynująca  
wykonanie 

programu 

rok 2024 

z tego źródła finansowania  

dochody własne 

jst 

kredyty,  
pożyczki,  
papiery 

wartościowe  

przychody 

bezzwrotne 

środki  
pochodzące 

z innych   
źródeł* 

środki  
wymienione 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Bojanowie na  
działce nr 73 

       265 000,00 zł       265 000,00 zł       265 000,00 zł  
                 -  zł 

A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy w 

Radzanowie 

2 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Gradzanowo 

Zbęskie Kolonia na działkach nr 

344 i 381/2 
       315 000,00 zł       315 000,00 zł       315 000,00 zł 

 
                 -  zł 

A.       
B. 
C. 

 
Urząd Gminy w 

Radzanowie 

3 900 90015 6050 
Montaż lamp solarnych 

oświetlenie uliczne przy drodze 

gminnej (FS Gradzano  
Zbęskie) 

         20 000,00 zł         20 000,00 zł 
  

      20 000,00 zł 
A.       
B. 
C. 

 
Urząd Gminy w 

Radzanowie 

4 900 90015 6050 
Montaż lamp solarnych 

oświetlenie uliczne przy drodze 

gminnej (FS  
Gradzanowo Zbęskie Kol.) 

         10 000,00 zł         10 000,00 zł 
  

      10 000,00 zł 
A.       
B. 
C. 

 
Urząd Gminy w 

Radzanowie 

5 900 90015 6050 
Montaż lamp solarnych 

oświetlenie uliczne przy drodze 

gminnej (FS Józefowo)          10 000,00 zł         10 000,00 zł 
  

      10 000,00 zł 
A.       
B. 
C. 

 
Urząd Gminy w 

Radzanowie 

6 900 90095 6060 
Zakup działki dla sołectwa (FS 

Budy Matusy)          21 242,25 zł         21 242,25 zł         21 242,25 zł 
A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy w 

Radzanowie 

7 900 90095 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej na 

budowę świetlicy wiejskiej na 

działce nr 110/1 (FS Zgliczyn  
Witowy) 

         32 380,67 zł         32 380,67 zł 

  

      32 380,67 zł 
A.       
B. 
C. 

 
Urząd Gminy w 

Radzanowie 

8 900 90095 6060 Zakup altany (FS Gradzanowo  
Włościańskie)          20 000,00 zł         20 000,00 zł 

  
      20 000,00 zł 

A.       
B. 
C. 

 
Urząd Gminy w 

Radzanowie 

9 900 90095 6060 
Zakup urządzeń na plac zabaw  

(FS Radzanów)          18 000,00 zł         18 000,00 zł         18 000,00 zł 
A.       
B. 
C. 

 Urząd Gminy w 

Radzanowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 61 – Poz. 1608



10 900 90095 6060 
Przebudowa świetlicy - 

wykonanie dokumentacji 

kosztorysowo technicznej (FS  
Bębnowo) 

         23 000,00 zł         23 000,00 zł 
  

      23 000,00 zł 
A.       
B. 
C. 

 
Urząd Gminy w 

Radzanowie 

    
       734 622,92        734 622,92        580 000,00                 -        154 622,92                 -                   -   x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 62 – Poz. 1608


	UCHWAŁA NR LIII/397/2023 RADY GMINY RADZANÓW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 lit. b


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	lit. a w § 8
	lit. b w § 8

	§ 9
	§ 10
	ust. 2 w § 10

	§ 11
	§ 12
	§ 13
	pkt 1 w § 13
	pkt 2 w § 13
	pkt 3 w § 13
	pkt 4 w § 13
	pkt 5 w § 13
	pkt 6 w § 13
	lit. a w § 13 pkt 6
	lit. b w § 13 pkt 6
	lit. c w § 13 pkt 6

	pkt 7 w § 13

	§ 14
	tir. 1 (2) w § 14
	tir. 2 (3) w § 14
	tir. 3 (4) w § 14

	§ 15
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok
	Zalacznik 4a Załącznik nr 4a do Uchwały Budżetowej na 2024 rok
	Zalacznik 4b Załącznik nr 4b do Uchwały Budżetowej na 2024 rok
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok
	Zalacznik 8 Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok
	Zalacznik 9 Załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok
	Zalacznik 10 Załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok
	Zalacznik 11 Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok


		2024-02-05T14:00:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




